
Manhattan

Slávek Janoušek

Ten den jsem měl pocit
Jako bych vstoupil do filmu
Uprostřed děje jako pouhý divák
Jako bych se probral
V jiným životě a věřil mu
Štípnu se do ruky
Ta ulice v Queens je živá
Na střeše obchodního domu už chápu
Že byl jsem boží rukou nahmatán
Vidím jak za drápy visí v mracích
Pár mrakodrapů
To dole v tom oparu je Manhattan
To dole v tom oparu
Dole v tom oparu
Dole v tom oparu je Manhattan
Óóó Manhattan

Na obrovským parkovišti na střeše

V hranatý limuzíně vedle černoch sedí
A to na co já teď posvátně hledím
Má za kupy veteše
To co on ví to tady všichni už vědí
Ladně se kývá v rytmu rapu pár chlapů
Domů tímhle směrem je děsnej lán
A tady za drápy visí v mracích
Krystaly mrakodrapů
To dole v tom oparu je Manhattan
To dole v tom oparu
Dole v tom oparu
Dole v tom oparu je Manhattan
Óóó Manhattan

Důvěrně tu znám jen hvězdy nad hlavou

Co se podobají bójím
Z Velkého vozu mi ta krajní
Snad záchrannou ruku podá
Ale nadšený i na veřejném záchodku
Pak nad umyvadlem stojím
Hledám jako křovák kde se pouští voda
Tak on New York je
Tak on New York je

Představ si že vstoupíš do rytmu
Uprostřed taktu s jiným vlastním tepem
Ale zkus věřit svému srdci
Že to stihne Věřit mu
Že s ostatními splyne
V tempu velkolepém
Už třetí černoch se mě ptá
S čím mi pomoct může
No dobrá Jste skuteční Už věřím vám
Jenže víš hochu s tím vším
Mi nikdo nepomůže
S tím si každý musí pomoct sám
To dole v tom oparu
Dole v tom oparu
To dole v tom oparu je Manhattan



Óóó Manhattan

Do které náruče se teď
Naše česká duše schová
Jestlipak kvůli nám odloží pochodeň
Socha Svobodová
Na kterém místě na světě
Budem konečně spokojeni
Když teď mám pocit že ani Brno
Néni néni není
Ale New York teď je
Tak on New York je

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

